ADMINISTRATIVO DEL PATIO CALLE 26, UBICADO EN LA AV. CARRERA 24 No 86 -54.”, 
al oferente CONSORCIO R&C INGENIEROS, representada legalmente por la señor  Juan 
Diego Jimenez Serna, identificado con cédula de ciudadanía No 79.912.944 de Bogotá por un 
valor de CIENTO SETENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS VEINTIDOS MIL 
CUATROCIENTOS QUINCE PESOS  ($177.922.415,00) IVA incluido, por ser la propuesta 
que está en primer orden de elegibilidad, de conformidad con lo manifestado en profundidad en 
la presente sesión del comité de contratación. Que, el suscrito ordenador del Gasto de 
TRANSMILENIO S.A. aceptó la recomendación de adjudicación del proceso No.

[...]

54.”,al proponente CONSORCIO R&C INGENIEROS, representada legalmente por el  señor 
Juan Diego Jimenez Serna, identificado con cédula de ciudadanía No. 79.912.944 de Bogotá 
por ser la propuesta que está en primer orden de elegibilidad , por un valor de CIENTO 
SETENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS VEINTIDOS MIL CUATROCIENTOS 
QUINCE PESOS  ($177.922.415,00  ) IVA incluido. 

ARTÍCULO SEGUNDO. – ESTABLECER como presupuesto oficial para el presente proceso 
de selección la suma de CIENTO SETENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS 
VEINTIDOS MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS ($177.922.415,00) IVA incluido. 

El presupuesto se encuentra amparado por el siguiente Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal: 

No de 
CDP 

Fecha de CDP Posición Catálogo de Gasto Valor en Letras Valor en Números 

202410 
8335 

11-10-2024 

4230117240820200278